
SIA Roadgames un Samsung Electronics Baltics akcija 

"Noķer Galaxy AI" (turpmāk - Akcija) 

NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI 

 

Uz Akciju attiecas šādi noteikumi (turpmāk - Noteikumi). 

Organizators 

1. Akcijas organizators ir SIA "Roadgames", reģistrācijas Nr. 40203227478, kas atrodas 
Ojāra Vācieša ielā 6B, Rīgā, LV-1004 (turpmāk - Organizators), sadarbībā ar Akcijas 
balvu nodrošinātāju - SIA "Samsung Electronics Baltics", reģistrācijas Nr. 40003963909, 
kas atrodas Duntes ielā 6, Rīgā, LV-1013, Latvijā (turpmāk - Partneris). 

 

Akcijas vispārīgie noteikumi 

2. Akcija ir spēkā laika posmā no 19.04.2024. līdz 18.06.2024. (turpmāk - Akcijas periods). 

3. Akcijas teritorija - Rīga, Latvija; Viļņa, Lietuva; un Tallina, Igaunija. 

4. Akcija norisinās Organizatora mobilajā spēlē "Roadgames: ceļojumu spēles" (turpmāk - 
Lietotne). Pieejama arī Akcijas galvenajā lapā: [-]. 

 

Dalībnieki 

5. Akcija ir paredzēta tikai fiziskām personām vecumā no 13 gadiem (turpmāk - Dalībnieki). 

6. Dalībnieki, kas jaunāki par 18 gadiem, var piedalīties Akcijā un saņemt Pielikumā I 
norādītās balvas (turpmāk - Balvas) tikai ar vecāku piekrišanu un citu Dalībnieku 
uzraudzību, kuri ir pilnībā atbildīgi par viņiem. 

7. Lai piedalītos Akcijā, nav nepieciešams veikt pirkumu, tomēr bezmaksas dalības vietu 
skaits ir ierobežots līdz 1000 vietām. Lai piedalītos Akcijā pēc tam, kad nav vairs 
pieejamas bezmaksas vietas, līdz 18.06.2024. izsniegts 25% atlaižu kupons. 

 

Akcijas noteikumi 

8. Katrs dalībnieks Akcijā var piedalīties vienu reizi. 

9. Dalībnieki var piedalīties Akcijā: 

9.1. Piekļūstot Lietotnei (pieejama arī Akcijas galvenajā lapā: [Orientēšanās spēle 
"Noķer Galaxy AI" | Roadgames]); 

9.2. Reģistrējoties Lietotnē, norādot vārdu, uzvārdu un e-pasta adresi un norādot 
valodu (angļu, lietuviešu, latviešu vai igauņu); 

9.3. Piekrītot Lietotnes noteikumiem; 

9.4. Piekrītot šiem Noteikumiem un nosacījumiem, lai piedalītos spēlē "Noķer Galaxy 
AI" (turpmāk - Spēle); 



9.5. Reģistrējot komandu, kuras sastāvā ir līdz 4 Dalībniekiem, vai piedaloties 
individuāli; 

9.6. pēc tam, kad ir izmantotas visas pieejamās bezmaksas dalības vietas, samaksājot 
dalības maksu; 

9.7. Spēlējot Spēli Partneru veikalu darba laikā. 

10. Ja Dalībnieks būs izpildījis šo Noteikumu 9. punktā noteiktos kritērijus, viņš varēs spēlēt 
Spēli. Spēles mērķis ir iegūt pēc iespējas vairāk punktu Spēlei atvēlētajā laikā - 2 stundās. 
Ja ir neizšķirts rezultāts, uzvar komanda, kas īsākā laikā ir ieguvusi vairāk punktu. 

11. Dalībnieka augstākais Spēles rezultāts tiks automātiski iekļauts attiecīgā reģiona dienas 
līderu tabulā, ko Dalībnieks norādīs reģistrējoties. 

12. Ja Dalībnieks un/vai viņa komanda ir ievērojuši šos Noteikumus un sasnieguši šo 
Noteikumu 10. punktā noteikto mērķi, Dalībnieks un/vai katrs komandas dalībnieks 
saņems Balvu (turpmāk - Uzvarētāji), izņemot Partnera un Organizatora darbiniekus. 

13. Uzvarētāji katrā valstī tiks paziņoti 19.06.2024., nosūtot e-pastu uz Uzvarētāju e-pasta 
adresi, kas norādīta Lietotnē. 

14. Uzvarētājiem 7 (septiņu) dienu laikā pēc šī e-pasta saņemšanas ir jāatbild uz Organizatora 
e-pastu par Balvas saņemšanu (turpmāk - Apstiprinājums). Ja Uzvarētājs nesniedz 
Apstiprinājumu, kā minēts iepriekš, tiks izvēlēts jauns Akcijas uzvarētājs, ņemot vērā 
Noteikumus. 

15. Partneris neuzņemas atbildību gadījumā, ja Uzvarētājs cilvēciskas kļūdas dēļ ir norādījis 
nepareizu e-pasta adresi. 

16. Balvas uzvarētājiem tiks piegādātas pirmo 30 dienu laikā pēc uzvarētāju paziņošanas 
saskaņā ar šo Noteikumu 13. un 14. punktu. 

17. Ja Dalībniekam rodas jautājumi par spēles noteikumiem vai citiem spēles aspektiem, 
viņam jāsazinās ar šo Noteikumu 36. punktā minēto Organizatora norādīto 
kontaktpersonu. 

18. Ja Dalībniekam ir jautājumi par krāsu, tehniskajiem parametriem vai citu informāciju par 
attiecīgo Balvu, viņam jāsazinās ar šo Noteikumu 36. punktā minēto Samsung zvanu 
centru. 

 

Personas datu aizsardzība 

19. Organizators izmantos Dalībnieku personas datus Akcijas īstenošanas, Aplikāciju 
izmantošanas un grāmatvedības likumu ievērošanas nolūkos. 

20. Lēmums sniegt personas datus Organizatoram ir brīvprātīgs. Tomēr, ja Dalībnieks 
nesniegs nepieciešamo informāciju saskaņā ar šiem Noteikumiem, viņš nevarēs piedalīties 
Akcijā. 

21. Dalībnieka personas dati tiek apstrādāti, pamatojoties uz šādu juridisko pamatu: 
Vispārīgās datu aizsardzības regulas (turpmāk - VDAR) 6. panta 1. punkta a) 
apakšpunkts (piekrišana); VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts (juridiska pienākuma 
izpilde); VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts (Organizatora leģitīmās intereses 
veicināt savu Spēli). 



22. Ja Dalībnieka personas dati tiek apstrādāti, pamatojoties uz viņa piekrišanu, viņam ir 
tiesības jebkurā laikā atsaukt savu piekrišanu. Tas neietekmēs apstrādes likumību, kas 
balstīta uz piekrišanu pirms tās atsaukšanas. 

23. Personas dati tiks kopīgoti tikai ar Partneri un trešo pušu pakalpojumu sniedzējiem, kuri 
sniedz pakalpojumus Organizatoram un/vai Partnerim, piemēram, Akcijas organizēšanu, 
Balvu nodrošināšanu un citus līdzīgus pakalpojumus. Šīm trešajām personām tiks sniegti 
personas dati vai tām būs piekļuve personas datiem, lai sniegtu šos pakalpojumus 
Organizatoram. 

24. Dalībnieku personas dati tiks glabāti tikai tik ilgi, cik tas būs nepieciešams Akcijas 
īstenošanai. Ja tiek uzsākta tiesvedība, personas dati var tikt glabāti līdz šādas tiesvedības 
beigām. Ja normatīvie akti paredz obligātu personas datu glabāšanu, Organizators ievēros 
attiecīgos noteikumus. 

25. Organizators darbojas kā datu pārzinis. Lai pieprasītu piekļuvi, labojumus, dzēšanu, 
apstrādes ierobežošanu, iebilstu pret Dalībnieku personas datu apstrādi, izmantotu 
tiesības uz datu pārnesamību vai paustu citas bažas par savu personas datu apstrādi, 
Dalībnieki var iesniegt pieprasījumu šo Noteikumu 36. punktā minētajām 
kontaktpersonām. Dalībnieki var arī sazināties ar Partneri, kas darbojas tikai kā personas 
datu apstrādātājs saistībā ar Balvu sadali, apmeklējot Eiropas datu aizsardzības 
speciālistu, izmantojot VDAR atbalsta lapu, kuras saite ir pieejama Privātuma politikā, kas 
pieejama http://www.samsung.com/ee (Igaunijā), http://www.samsung.com/lv/ (Latvijā) 
un http://www.samsung.com/lt/ (Lietuvā). Dalībnieki var arī iesniegt sūdzības par savu 
personas datu apstrādi datu aizsardzības uzraudzības iestādei. 

 

Vispārīgi 

26. Balvas netiks izmaksātas skaidrā naudā, un tās nevar tikt atdotas, ja šajos Noteikumos 
nav noteikts citādi. 

27. Dalībnieki var saņemt Balvas saskaņā ar šiem Noteikumiem, ja viņi ir tiesīgi to darīt. 
Personas ar ierobežotu rīcībspēju var saņemt Balvas tikai ar viņu likumiskā pārstāvja 
piekrišanu saskaņā ar normatīvajiem aktiem. 

28. Organizators un Partneris nav atbildīgi par tehniskām problēmām, kas saistītas Lietotni, 
sliktu mobilā tīkla pārklājumu, GPS traucējumiem un ierīču tehnisko piemērotību spēles 
laikā. Dalībniekiem pašiem jānodrošina bezvadu interneta pieslēgums savām ierīcēm. 

29. Daloties ar saturu sociālajos tīklos, Dalībnieks piekrīt, ka šis saturs var tikt izmantots 
Organizatora un/vai Partnera mārketinga aktivitāšu mērķiem. 

30. Dalībnieki nav tiesīgi gūt labumu no Akcijas, ja tiek konstatēts, ka Dalībnieks nav ievērojis 
Noteikumus vai Dalībnieks ir negodīgi vai ļaunprātīgi izmantojis Akciju. 

31. Organizators patur tiesības jebkurā laikā bez iepriekšēja brīdinājuma mainīt vai izbeigt šo 
Noteikumu darbību, iepriekš saņemot rakstisku Partnera piekrišanu un ar nosacījumu, ka 
izmaiņas tiek veiktas pamatoti un saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

32. Organizators un Partneris nav atbildīgs par Akcijas apturēšanu tādu apstākļu dēļ kā 
nepārvaramas varas apstākļi, starptautiskās un nacionālās sankcijas vai citi apstākļi, 
kurus Partneris nevar ietekmēt. 



33. Dalībnieks piekrīt, ka Organizators un Partneris nav atbildīgs par jebkādām traumām, 
zaudējumiem vai zaudējumiem, kas radušies saistībā ar Akciju, ciktāl to pieļauj 
piemērojamie normatīvie akti. 

34. Akcijas norisi reglamentē Latvijas Republikas normatīvie akti.  

35. Jebkādi strīdi saistībā ar Akciju ir risināmi Latvijas Republikas tiesās. 

36. Ja Dalībniekam ir kādi jautājumi vai pretenzijas saistībā ar Akciju, tos var iesniegt līdz 
19.06.2024. pa tālruni vai rakstiski Organizatoram. 

 

Tālr. nr.: +371 20207837  

info@roadgames.com 

 

37. Ja Dalībniekam ir jautājumi vai pretenzijas par Balvu, tos var iesniegt līdz 19.07.2024., 
zvanot vai rakstot uz Samsung zvanu centru. 

 

Latvija 

Tel. nr.: 8000 7267 

info@samsung.lv 

Lietuva 

Tel. nr.: 8800 7777 

info@samsung.lt 

Igaunija 

Tel. nr.: 800 7267 

info@samsung.ee 

 

[Pielikumi nākamajās lappusēs] 

  



PIELIKUMS I 
 

Dāvanu saraksts 
 

Produkts Modeļa Nr. Atmiņa Krāsa 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

Samsung Galaxy S24 [SM-S921BZKDEUE] [128 GB] [Oniksa melns] 

 

 


